
UCHWAŁA NR 508/2018

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z 22 października 2018 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Zarządu Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 507/2018 

z dnia 22 października 2018 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Starosta

Wicestarosta

Tadeusz Damaz

Jarosław Kobierski

Marek Sekuter

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

RADC) 
mgr Mai

KAWNY
\i$kiewicz



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
Plan finansowy

Dział 
Rozdział

§
Nazwa Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia

1 2 3 3
010 Rolnictwo i łowiectwo 840 011

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 840 011

2958
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 840 011

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 650

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 5 650

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 5 650

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 584

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 288

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 288

85334 Pomoc dla repatriantów 63 296

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 63 296

Razem: 909 245

4&TA STA

r



1

Załącznik nr 2

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 845 949
010 Rolnictwo i łowiectwo 840 011

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

840 011

2958 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

840 011

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

5 650

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie - zadania rządowe

5 650

3030z.rz. Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 650
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
288

85321 Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności - zadania rządowe

288

4360z.rz. Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

288

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 63 296
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
63 296

85334 Pomoc dla repatriantów
- zadania rządowe

63 296

31 lOz.rz. Świadczenia społeczne 63 296
Razem: 909 245



1

Załącznik nr 3

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

101 515 101 515

801 Oświata i wychowanie 101 515 101 515
80195 Pozostała działalność - zadania własne 101 515 101 515

„ Staże i praktyki w zawodach przyszłości ” 60 671 60 671
3247 Stypendia dla uczniów 19 709
3249 Stypendia dla uczniów 1 160
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 370
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 903
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 125
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 712
4127 Składki na Fundusz Pracy 2 457
4129 Składki na Fundusz Pracy 144
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 959
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 527
4277 Zakup usług remontowych 1 061
4279 Zakup usług remontowych 63
4307 Zakup usług pozostałych 37 602
4309 Zakup usług pozostałych 2 200
4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
339

4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

11

,, Poznaj zawód podczas stażu lub praktyk" 14126 14 126
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 195
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 204
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 129
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 333
4129 Składki na Fundusz Pracy 79
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 441
4 1 79 Wynagrodzenia bezosobowe 320
4277 Zakup usług remontowych 3 648
4279 Zakup usług remontowych 214
4307 Zakup usług pozostałych 6 147
4309 Zakup usług pozostałych 360
4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
716



4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

42

„ Krok do kariery w branży 
samochodowej ”

16 337 16 337

3247 Stypendia dla uczniów 1 700
3249 Stypendia dla uczniów 100
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 924
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 096
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 139
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 756
4129 Składki na Fundusz Pracy 105
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7915
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 466
4277 Zakup usług remontowych 3 646
4279 Zakup usług remontowych 214
4307 Zakup usług pozostałych 7 789
4309 Zakup usług pozostałych 475

„ Buduj karierę podczas stażu ” 10 381 70 5<$7
3247 Stypendia dla uczniów 3 929
3249 Stypendia dla uczniów 101
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 549
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 269
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 133
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 167
4129 Składki na Fundusz Pracy 69
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 141
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 302
4307 Zakup usług pozostałych 2 327
4309 Zakup usług pozostałych 266
4417 Podróże służbowe krajowe 1 228
4419 Podróże służbowe krajowe 72

Razem: 101 515 101 515



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 508/2018 

z dnia 22 października 2018 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 507/2018 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie 

finansowym wydatków w Zespole Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej.


